
 

 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 30.10.2024                                                                       № 1084 

г. Оха 

 

О выдаче ООО «Рынок 

Центральный» разрешения на 

право организации розничного 

рынка 

 

 

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 30.12.2006                           

№ 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении Правил выдачи 

разрешений на право организации розничного рынка», постановлением 

Правительства Сахалинской области от 14.02.2013 № 60 «Об упорядочении 

работы розничных рынков в Сахалинской области», руководствуясь статьей 

42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский» 

Сахалинской области Российской Федерации, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Выдать разрешение на право организации розничного рынка 

обществу с ограниченной отвественностью «Рынок Центральный» на 

организацию розничного рынка по адресу: г. Оха, ул. Карла Маркса, 25, 

сроком действия с 30.10.2024 по 30.10.2029. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 



 

 

 

муниципального образования городской округ «Охинский»                          

www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

директора департамента архитектуры, земельных и имущественных 

отношений администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский». 

 

 

И.о. главы муниципального образования                           И.А. Шальнёв 

городской округ «Охинский»                       

 



 

 

 

 


